
Materiale constructii

I.D.: 75422959

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.428,96 RON - 8.428,96 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare
1. Manusi chirurgicale buc 100.000 1.008 100.84
2. Saci rafie buc 28.000 1.092 30.59
3. Disc a46 230x1.9 buc 4.000 10.924 43.70
4. Casa vopsea ulei 0,75 L buc 1.000 23.529 23.53
5. Manusi tricotate nitril negre 645174 buc 30.000 4.202 126.05
6. Diluant univ d509 0,9l buc 1.000 7.563 7.56
7. Perie sarma 6 randuri buc 1.000 6.723 6.72
8. Bec led 10 w gtv taxa verde inclusa 0,714 lei buc 5.000 6.723 33.61
9. Spray vopsea alb mat buc 6.000 10.084 60.50
10. Canal cablu pvc adeziv 25 x 16 buc 8.000 5.462 43.70
11. Diblu prin bataie 6x40 buc 30.000 0.168 5.04
12. Coda lopata 1.3m buc 6.000 15.966 95.80
13. Sarma zincata 1.2mm kg
